年   月   日

西宮市自主防災会等リーダー育成事業補助金申請書兼推薦書

 西宮市長 様

住   所

申請者氏名                  印

電 話 番 号

 標記の件について、西宮自主防災会等リーダー育成事業補助金の交付を受けたいので、西宮市

自主防災会等リーダー育成事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 所属組織 名称

２ 受 講 講 座 名

３ 受 講 期 間      年   月   日 ～      年   月   日

４ 推薦者

西宮市自主防災会等リーダー育成事業補助金交付要綱第３条の規定により上記の申請者を

推薦します。

組織 名称

推薦者の職・氏名                                                  印

以 上